
Zpravodaj č.7 – 3/C 

st 22.10. 20:00  Háje 2  Rozhodčí:   Šebek 

Real Triky – Squadra Lazzura    8:6 (5:2)  
Domácí:   Šulc, (Žilinský), Toula, Nikolai, Čejka, Kobliha, Keprt  
Hosté:   Minha M., (Cichra), Pospíšil, Svatoš, Jaroš, Les  
Branky:   Nikolai (5,8,25,38), Kobliha (9,48), Šulc (23), Keprt (35) – Les (11,37), Minha M. (39,49), Cichra (17), 
Svatoš (49)  
Komentář:   Nejlepší hráči: (Nikolai) – (Minha M.), ČK (2xŽK) – Cichra (44), ŽK – Keprt (47), Čejka (50), Lazzura 
celé utkání útočila i s brankářem, svého soupeře přehrávala, ale Triky trestali jejich chyby v rozehrávce 
brankami i přes celé hřiště.   

  
st 22.10. 20:00  Astra 2  Rozhodčí:   Jambor 

Pípa Strašnice – Frankie „B“     7:4 (2:2) 
Domácí:   Löffelmann, (Kubů), Drobný, Stránský, Dolejš, Zeman  
Hosté:   Cízler, (Pospíšil), Páv ml., Křivánek, Linx, Urban, Voleský, Bilan, Templ  
Branky:   Dolejš (16,46,50,50), Stránský (18,42), Löffelmann (33) – Páv ml. (7), Linx (23), Křivánek (35),  
Voleský (41) 
Komentář:   Nejlepší hráči: (Dolejš) – (Páv ml.), Přetahovaná o výsledek po celou dobu první půle se přenesla i 
do poločasu druhého. A o všem rozhodovala až závěrečná desetiminutovka. V té Frankie při hře power-play 
propadlo a Pípa zásluhou svého střelce Dolejše, který během čtyř minut dal čistý hattrick, vyhrála 7:4. Zlomový 
moment přišel po běžném faulu zapískaném na půlce Pípy, kdy se hráč Frankie zlobil na rozhodčího, že 
nefauloval. Nikdo z Frankie se nevěnoval hře. Dolejš utekl a prostřelil gólmana.  

    
st 22.10. 21:00  Háje 1  Rozhodčí:   Kovařík 

Matrix – ČZU „B“        4:3 (2:1)  
Domácí:   Kuchta, (Turek), Boehm, Čánecký, Hozman, Vítek, Hamrník  
Hosté:   Borák J., (Janota), Babinec, Najman, Tichý, Marek  
Branky:   Čánecký (4,47), Vítek (8), Hamrník (36) – Tichý (11,42), Borák J. (38)  
Komentář:   Nejlepší hráči: (Čánecký) – (Tichý), Vyplácí se bojovat, až do poslední minuty. Domácí měli štěstíčko 
při zakončení.  
  

čt 23.10. 20:00  Astra 2  Rozhodčí:   Orálek 

AFK Putos Amos – SK Čechie    5:2 (2:1)   
Domácí:   Smrž, (Trenkler), Horný, Nosil, Mankovický, Moudrý, Krejča  
Hosté:   Souček M., (May), Prokeš, Punčochář D., Punčochář J., Filip, Příhonský T., Čmucha  
Branky:   Krejča (12,29,49), Moudrý (23,39) – Čmucha (7), Filip (38)  
Komentář:   Nejlepší hráči: (Krejča) – (Filip), Domácí dali hostům školu z produktivity, jelikož všech pět střel, 
které byli namířeny mezi tyče, skončily brankou. Hosté měli neskutečnou smůlu. Během první půle trefili 
čtyřikrát tyč a nepočítaně 100% šancí, které laxně zakončili, nebo vytěsnil brankář. Ovšem na šance se nehraje a 
tak prohrálo lepší mužstvo.  
 

čt 23.10. 21:00  Astra 2  Rozhodčí:   Orálek 

FC Rattamahatta – Loosy      2:7 (2:2) 
Domácí:   Hloušek, (Roubíček), Janovský, Žáček, Zelenka, Demo M., Marianovský, Orlowski  
Hosté:   Huml, (Kryl), Čermák, Šíma, Houdek, Pokorný  
Branky:   Orlowski (7), Marianovský (23) – Čermák (16,34), Šíma (37,42), Huml (10,40), Houdek (30) 
Komentář:   Nejlepší hráči: (Hloušek) – (Huml), po vyrovnaném prvním poločasu, kdy se obě družstva spíš 
sehrávala, začali úřadovat hosté. Vypracovali si více šancí, a jakmile se ujali vedení, nahrávalo jim, že domácí se 
museli tlačit do útoku. Hosté toho využili a brejky se jim dařilo proměnit. V závěru utkání eskalovalo v exhibici.  



 
Celková tabulka: 

 

P. Tým Z. V. R. P. Skóre Body 

1. Pípa Strašnice 7 5 1 1 34 : 23 16 

2. Real Triky 6 5 0 1 43 : 29 15 

3. Loosy 7 3 4 0 32 : 15 13 

4. Squadra Lazzura 7 4 0 3 38 : 27 12 

5. Frankie "B" 6 3 2 1 28 : 25 11 

6. Matrix 7 3 1 3 20 : 21 10 

7. SK Čechie 6 3 0 3 21 : 25 9 

8. ČZU "B" 6 2 1 3 24 : 23 7 

9. FC Rattamahatta 6 1 0 5 25 : 34 3 

10. AFK Putos Amos 6 1 0 5 14 : 42 3 

11. FC Matadores 6 0 1 5 21 : 36 1 

 

Tabulka 1. Poločasů: 
 

P. Tým Z. V. R. P. Skóre Body 

1. Squadra Lazzura 7 4 2 1 19 : 9 14 

2. Real Triky 6 4 0 2 20 : 13 12 

3. Matrix 7 4 0 3 9 : 10 12 

4. Frankie "B" 6 3 2 1 14 : 10 11 

5. Loosy 7 3 2 2 11 : 10 11 

6. SK Čechie 6 3 0 3 12 : 10 9 

7. ČZU "B" 6 2 2 2 10 : 8 8 

8. FC Rattamahatta 6 2 1 3 13 : 15 7 

9. Pípa Strašnice 7 1 4 2 12 : 14 7 

10. AFK Putos Amos 6 1 1 4 4 : 16 4 

11. FC Matadores 6 1 0 5 10 : 19 3 

 
Tabulka 2. Poločasů: 

 

P. Tým Z. V. R. P. Skóre Body 

1. Pípa Strašnice 7 5 2 0 22 : 9 17 

2. Loosy 7 5 1 1 21 : 5 16 

3. Squadra Lazzura 7 4 0 3 19 : 18 12 

4. Frankie "B" 6 3 0 3 14 : 15 9 

5. FC Rattamahatta 6 3 0 3 12 : 19 9 

6. Real Triky 6 2 2 2 23 : 16 8 

7. Matrix 7 2 2 3 11 : 11 8 

8. ČZU "B" 6 2 2 2 14 : 15 8 

9. FC Matadores 6 2 0 4 11 : 17 6 

10. SK Čechie 6 1 1 4 9 : 15 4 

11. AFK Putos Amos 6 1 0 5 10 : 26 3 

 
 



Nejlepší střelec: 
 

Pořadí Příjmení Jméno Tým Góly Záp. 

1. Nikolai Tomáš Real Triky 16 5 

2. Keprt Ondřej Real Triky 16 6 

3. Les Martin Squadra Lazzura 12 6 

4. Zeman Martin Pípa Strašnice 12 7 

5. Šafr Marek Frankie "B" 11 4 

6. Minha Martin Squadra Lazzura 11 7 

7. Čermák Tomáš Loosy 10 7 

8. Demo Pavel FC Rattamahatta 9 3 

9. Borák Jan ČZU "B" 9 6 

10. Dolejš Jan Pípa Strašnice 8 6 

11. Filip Vladimír SK Čechie 8 6 

12. Kozlík Lukáš ČZU "B" 7 4 

13. Kupec Petr Loosy 7 5 

14. Linx Petr Frankie "B" 6 6 

15. Huml Jakub Loosy 6 6 

16. Svatoš Patrik Squadra Lazzura 6 6 

17. Kuchta Michal Matrix 6 7 

18. Stránský Pavel Pípa Strašnice 6 7 

19. Marušák Ondřej FC Matadores 5 5 

20. Joska Daniel FC Matadores 5 6 

21. Šíma Jan Loosy 5 6 

22. Čáslavský Petr Matrix 5 6 

23. Čejka Petr Real Triky 5 6 

24. Löffelmann Záviš Pípa Strašnice 5 7 

25. Krejča David AFK Putos Amos 4 4 

26. Čmucha Jiří SK Čechie 4 4 

27. Karlík Jan AFK Putos Amos 4 5 

28. Drga Michal FC Rattamahatta 3 1 

29. Rameš Ladislav Squadra Lazzura 3 1 

30. Károly Jiří Frankie "B" 3 2 

31. Kobliha Jaroslav Real Triky 3 4 

32. Žáček Petr FC Rattamahatta 3 5 

33. Maršálek Jan Pípa Strašnice 3 5 

34. Horný Emil AFK Putos Amos 3 6 

35. Schwarz Václav FC Matadores 3 6 

36. Wurm David FC Matadores 3 6 

37. Prokeš Roman SK Čechie 3 6 

38. Punčochář David SK Čechie 3 6 

39. Cichra Matěj Squadra Lazzura 3 7 

 
 
 



Nejlepší hráč: 
 

Pořadí Příjmení Jméno Tým Nej. Záp. 

1. Filip Vladimír SK Čechie 4 6 

2. Krejča David AFK Putos Amos 3 4 

3. Borák Jan ČZU "B" 3 6 

4. Zeman Martin Pípa Strašnice 3 7 

5. Tichý  Radim ČZU "B" 2 4 

6. Šafr Marek Frankie "B" 2 4 

7. Nikolai Tomáš Real Triky 2 5 

8. Marušák Ondřej FC Matadores 2 5 

9. Karlík Jan AFK Putos Amos 2 5 

10. Pospíšil Jan Frankie "B" 2 6 

11. Keprt Ondřej Real Triky 2 6 

12. Les Martin Squadra Lazzura 2 6 

13. Dolejš Jan Pípa Strašnice 2 6 

14. Joska Daniel FC Matadores 2 6 

15. Šíma Jan Loosy 2 6 

16. Čáslavský Petr Matrix 2 6 

17. Punčochář David SK Čechie 2 6 

18. Šulc Petr Real Triky 2 6 

 
Přehled obdržených karet: 

 

Pořadí Příjmení Jméno Tým ŽK / ČK Záp. 

1. Cichra Matěj Squadra Lazzura 0 / 1 7 

2. Bilan Tomáš Frankie "B" 1 / 0 4 

3. Keprt Ondřej Real Triky 1 / 0 6 

4. Čejka Petr Real Triky 1 / 0 6 

5. Hloušek Adam FC Rattamahatta 1 / 0 6 

 
Poločasové nuly: 

 

Pořadí Příjmení Jméno Tým P.nul Záp. 

1. Kryl Michal Loosy 6 7 

2. Turek Jakub Matrix 4 7 

3. Kubů Martin Pípa Strašnice 3 5 

4. Cichra Matěj Squadra Lazzura 3 7 

5. Žáček Petr FC Rattamahatta 1 5 

6. Najman Tomáš ČZU "B" 1 5 

7. Tichý  Radim ČZU "B" 1 4 

8. Pospíšil Jan Frankie "B" 1 6 

9. Trenkler Jiří AFK Putos Amos 1 6 

 



Neprůstřelnost brankářů: 
 

Pořadí Příjmení Jméno Tým Min. Akt. 

1. Kryl Michal Loosy 78 -27 

2. Kubů Martin Pípa Strašnice 67 -9 

3. Turek Jakub Matrix 61 -8 

4. Cichra Matěj Squadra Lazzura 55 -2 

5. May Pavel SK Čechie 36 -1 

6. Trenkler Jiří AFK Putos Amos 36 -12 

7. Pospíšil Jan Frankie "B" 34 0 

8. Šulc Petr Real Triky 32 -9 

9. Janovský Petr FC Rattamahatta 31 -13 

10. Najman Tomáš ČZU "B" 30 -14 

11. Knotek Daniel FC Matadores 29 -6 

12. Tichý  Radim ČZU "B" 28 -2 

13. Janota Jiří ČZU "B" 28 -3 

14. Žáček Petr FC Rattamahatta 26 -26 

15. Příhonský Ladislav SK Čechie 25 -11 

16. Žilinský Jakub Real Triky 20 -1 

 
 

www.fkkobylisy.wz.cz 
 

fkkobylisy@seznam.cz 
Vácha Zdeněk 

721 145 761 

http://www.fkkobylisy.wz.cz/
mailto:fkkobylisy@seznam.cz

